
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji pn.: „Wielobranżowy projekt parkingu oraz budynku Punktu

Obsługi Ruchu Turystycznego wraz z elementami zagospodarowania terenu na Westerplatte”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367011290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Władysława Bartoszewskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-862

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 323-75-53

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muzeum1939.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum1939.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa Instytucja Kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108993/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-08 15:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078079/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-09 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108993/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-07-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-09 11:30

Po zmianie: 
2021-07-16 11:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108993/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji pn.: „Wielobranżowy projekt parkingu oraz budynku Punktu Obsługi Ruchu Turystycznego wraz z elementami zagospodarowania terenu na Westerplatte”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367011290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Władysława Bartoszewskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-862
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 323-75-53
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muzeum1939.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum1939.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108993/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-08 15:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078079/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



